
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/225/21/2017 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 8 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub 

publicznej innej formy wychowania przedszkolnego w szkołach prowadzonych przez Gminę Płośnica na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 i art. 369 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy 

Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria i odpowiadającą im liczbę punktów oraz określa się dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych, 

innych form wychowania przedszkolnego w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Płośnica: 

Lp. Nazwa kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryterium 

1. 

Dzieci, które realizują roczne obowiązkowe 

przygotowanie przedszkolne w oddziale 

przedszkolnym zlokalizowanym w szkole 

podstawowej lub w innej formie wychowania 

przedszkolnego 

5 

Weryfikuje szkoła 

2. 

Dzieci, których rodzeństwo uczęszcza już do 

danego oddziału przedszkolnego, innej formy 

wychowania przedszkolnego lub szkoły 

4 

Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa 

kandydata do tej samej placówki 

(załącznik Nr 1) 

3. 

Dzieci, których rodzice bądź prawni opiekunowie 

pracują lub uczą się w trybie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne, prowadzą działalność 

gospodarczą: 

 

Zaświadczenie o zatrudnieniu, 

zaświadczenie z uczelni, zaświadczenie o 

powierzchni gospodarstwa rolnego, kopia 

aktualnego wpisu do ewidencji działalności 

gospodarczej - w przypadku obojga rodziców/prawnych 

opiekunów 
3 

- w przypadku jednego rodzica/prawnego 

opiekuna 
2 

4. 

W przypadku uzyskania takiej samej liczby 

punktów o przyjęciu dziecka decyduje data 

urodzenia (w pierwszej kolejności przyjmowane 

jest dziecko starsze) 

1 

Weryfikuje szkoła na podstawie złożonego 

wniosku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1366



§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/ 31/20/2015 Rady Gminy Płośnica z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie 

określenia kryteriów naboru do punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1366



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/225/21/2017 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 08 marca 2017 roku 

 

 

 

 

 

Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tej samej placówki 

 

 

Ja, niżej podpisana/y ……………………………………………………………………………………. 

imię i nazwisko 

 

oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka …………………………………………………………… 

        imię i nazwisko rodzeństwa 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

uczęszcza do tej samej szkoły /oddziału przedszkolnego / punktu przedszkolnego
*
. 

 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

 

…………………….……., dnia ………….20…..r.   …………………………………..…………..…... 

       miejscowość           czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 
*
 niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1366


		2017-03-29T11:54:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




